ПРИЛОГ 1

[bookmark: _GoBack] 
 
 Листа
 на  кандидати кои го полагале испитот за
Помлад судски соработник  - Категорија В, ниво В-4,  шифра на работно место СУД0101В04001– 2 (два) извршители

 
	шифра
	Освоени бодови од испитот -стручен дел
	Освоени бодови од познавање на англиски јазик-средна сложеност
	Вкупно

	В-4001
	2,75
	/
	2,75

	В-4003
	24,5
	15
	39,5

	В-4004
	24,25
	12,5
	36,75

	В-4005
	25
	14,5
	39,5


                                                          
                                                               
         ПРИЛОГ 2
                                                              
 
 
Ранг листа
 со шифри на кандидати кои продолжуваат на интервју со бројот на освоени бодови од административната селекција и испитот за 
Помлад судски соработник  - Категорија В, ниво В-4,  шифра на работно место СУД0101В04001– 2 (два) извршители

	шифра
	 Бодови од административна селеција
	Освоени бодови од испитот -стручен дел
	Освоени бодови од познавање на англиски јазик-средна сложеност
	Вкупно

	В-4004
	22,55
	24,25
	12,5
	59,3

	В-4005
	18,29
	25
	14,5
	57,79

	В-4003
	16,64
	24,5
	15
	56,14






ПРИЛОГ 3
 
 Листа 
со шифри на кандидати кои  не продолжуваат со интервјуто за
Помлад судски соработник  - Категорија В, ниво В-4,  шифра на работно место СУД0101В04001– 2 (два) извршители

 
 
 -  В-4001




ПРИЛОГ 4
 
Информација за денот и часот на одржување на интервјуто за
Помлад судски соработник  - Категорија В, ниво В-4,  шифра на работно место СУД0101В04001– 2 (два) извршители
           
 Интервјуто ќе се спроведе на ден 10.02.2022 година со почеток во 13:00 часот, во просториите на Вишиот управен суд. 




